ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2001 года N 385

О расширении территории Висимского государственного природного
 заповедника

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Принять предложение правительства Свердловской области и Министерства

природных ресурсов Российской Федерации, согласованное с заинтересованными

федеральными органами исполнительной власти, о расширении территории Висимского

государственного природного заповедника за счет отнесения к его территории земель

лесного фонда общей площадью 19990 гектаров.

Министерству природных ресурсов Российской Федерации совместно с

Федеральной службой земельного кадастра России и правительством Свердловской

области по согласованию с Министерством имущественных отношений Российской

Федерации осуществить организационно-технические мероприятия, связанные с

расширением территории указанного заповедника.

Председатель Правительства

 Российской Федерации

 М.Касьянов